様式第１号（第６条関係）                        （１／２）

  年  月  日

多可町長        様

申請者 住   所

氏   名

電話番号

電子メール

事前協議（変更）申請書

多可町開発指導要綱第６条第１項及び第２項の規定により、次のとおり事前協議（変更）

を申請します。

 受付番号    年度 第   号

事
業
の
概
要

事業の場所 多可町

事業区域の面積 ㎡

土地利用の内容又は

予定建築物の用途

設計者

工事着手予定年月日  年     月     日

工事完了予定年月日  年     月     日

摘

要

（２／２）

開発計画説明書

建

築

物

工事種別 新築 ・ 増築 ・ 改築 ・ 移転

建築面積 ㎡ 延床面積 ㎡

建築敷地面積 ㎡
階数及び

建築物の高さ
階  ｍ

住宅開発 区画数（   区画） 駐車場数（     台分）

共同住宅 戸数（    戸） 駐車場数（     台分）

排水流末 公共下水 ・ その他（           ）

公

共

施

設

等

道路面積 ㎡ 消火栓 ｍｍ 基

公園面積 ㎡ 防火水槽 ㎥ 基

緑地面積       ㎡（  ％）
集会所

敷地面積      ㎡

延床面積      ㎡
ごみ集積 ㎡

使用水量 ㎥／日 その他

そ

の
他
規

制
法
令

等

都市計画施設

（道路・公園等）
砂防指定地区

急傾斜地

崩壊危険区域
土砂災害

特別警戒区域
土砂災害

警戒区域

有・無 内・外 内・外 内・外 内・外

法定外占用 道路占用 文化財包蔵

有（ 里道 / 水路 ） ・ 無 有・無 内・外

緑豊かな地域環境の形成に関する条例 宅地造成及び特定盛土等規制法による規制対象行為

第   号・項 区域 有 （ 宅造区域 / 特盛区域 ）・ 無

備

考